
VUORONJAON
PERIAATTEET

RIIHIMÄEN
PALLOSEURA

Vuoronjakoon on kolme erillistä kautta, joissa käytössä ensisijaisesti
ovat:

Areena
Areena ja Tekonurmi
Tekonurmi ja luonnonnurmet (Pallokenttä, Ravirata ja Peltosaari)

Vuoronjako järjestetään niin, että 5v5 ja 8v8-joukkueiden osalta
luonnonnurmikauden ulkopuolella harjoittelu tapahtuu Areenalla
talvikauden vuoroin ja vähentää aiemmin mainitut kaudet kahteen.
Kesäkaudella ensisijaiset harjoituspaikat ovat: 5v5: Ravirata, 8v8:
Ravirata/Tekonurmi ja 11v11: Tekonurmi/Pallokenttä. Areenalla voi
harjoitella talvikauden ulkopuolella yksittäisvuoroilla, jonne ei
lähtökohtaisesti vuoroja jaeta.

Koulujen saleja hyödynnetään harjoittelussa tarvittaessa. Koska
kaupungin salien vuoronjako ei ole tällä hetkellä ennustettavissa, on
järkevämpi tukeutua omassa hallinnassa oleviin olosuhteisiin ja
helpottaa siten suunnittelua.

Vuorot jaetaan keskitetysti myClubin vuorosuunnittelu-työkalulla.
Ennen vuorojen jakoa joukkueet esittävät toiveensa ja
esteellisyytensä, jotka pyritään huomioimaan mahdollisuuksien
mukaan vuoronjaossa. Joukkueiden vastuulla on sovittaa toiveet ja
esteellisyydet useamman lajin harrastamisen mahdollistamiseksi
8v8-vaiheen loppuun asti.

Koska joukkueiden toiveet, esteellisyydet ja mielipiteet parhaista
vuoroista vaihtelevat, ei ole tarkoituksenmukaista määritellä eri
ikävaiheisiin tarkkoja kellonaikoja vuoronjaon periaatteisiin. Tässä
toimintaympäristössä vuorot jaetaan tasapuolisesti.

Vuorojen viikoittaista määrää ohjaa kunkin ikäluokan
valmennussuunnitelma

Sarjojen ollessa käynnissä vuoronjakoa ohjaa pelien asettelu. Pelit
asetellaan Palloliiton runkopäiville, joka voi aiheuttaa viikoittaista
vaihtelua niille joukkueille, jotka harjoittelevat
tekonurmella/Pallokentällä. 

8v8 ja 11v11 juniorijoukkueiden harjoitukset päättyvät viimeistään klo
21

5v5-joukkueiden harjoitukset päättyvät viimeistään klo 19.30

Harjoitusvuoroja jaetaan arkisin klo 16 eteenpäin

Talvikaudella Areenan pelivuorot (lauantai) jaetaan keskitetysti
joukkueille

Puolen kentän vuoroja jaetaan kaikkien joukkueiden harjoittelun
mahdollistamiseksi

Jos vuorolla jää käyttämätöntä tilaa, joukkue on velvollinen
päästämään lämmittelevän joukkueen/omatoimisen harjoittelijan
kentälle. Ennen kentälle menoa on kysyttävä lupa vuoroa käyttävältä
joukkueelta.


